
UCHWAŁA Nr XL/196/2017 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 19 października 2017 r. 

w sprawie powołania Rady Seniorów Gminy Krzywcza i nadania jej 
statutu 

 
 
 

 Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

W celu zapewnienia osobom starszym wpływu na sprawy dotyczące lokalnej 
społeczności, w tym na sprawy dotyczące osób starszych poprzez opiniowanie, 
inicjowanie i funkcje doradczą w sprawach tworzenia warunków do zdrowego 
i aktywnego życia osób starszych oraz pobudzania ich aktywności 
obywatelskiej powołuje się Rade Seniorów Gminy Krzywcza 
 
 

§ 2. 
 

Tryb wyboru członków Rady i zasady jej działania określa Statut Rady Seniorów 
Gminy Krzywcza, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza si Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni ad dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


